
 STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

 Partita IVA N.00516680873

Determina  N.  038    dell'anno 2025

OGGETTO: Fornitura per  il  servizio sostitutivo di mensa a mezzo del  servizio Up Day (Day

Tronic) più Flex – Liquidazione fattura n. V0-69410 del 17/04/2025 - Day Ristoservice S.p.A

 

L'anno duemilaventicinque il giorno Due del mese di Maggio

IL DIRETTORE

Visto  il  D.A.  n.20/GAB/2025  del  26/02/2025  con  cui  l'Assessore  Regionale  del  Dipartimento

Agricoltura,  nomina  il  Dott.  Giuseppe  Puleo  a  Direttore  della  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di

Granicoltura;

Visto l'art.11 della legge 17 Maggio 2016 n.  8 -  Disposizioni per favorire la  ricerca nel

comparto della granicoltura e della zootecnica; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 21/2025 del 27/03/2025 avente per oggetto:  Fornitura per il

servizio sostitutivo di mensa a mezzo del servizio Up Day (Day Tronic) più Flex; 

Visto l’art. 1 del summenzionato atto con cui il Direttore dell’Ente, Dott. Giuseppe Puleo, autorizza

la liquidazione e il pagamento della somma di € 1.323,00 (Milletrecentonovantatre/00) al ricevimento

della fattura da parte della  Ditta  Up Day (Day Tronic) per un numero di buoni pasto spettanti,  al

personale regionale e assimilato dell’Ente, pari ad un totale di 199 buoni del valore nominale di

7,00 euro;

Premesso che il contratto stipulato in data  02/10/2024 n. prot. 946 del 11 Sett.2024  tra il

Presidente  del  C.d.A  e  la Up  Day (Day Tronic)  prevede  il  riconoscimento  di  uno  sconto  da

calcolarsi sul valore nominale della transazione pari al 15% più 4% di IVA sull’ imponibile;

Vista la fattura  n. V0-69410 del 17/04/2025, ns. prot. n. 314 del 28/04/2025, emessa dalla

Day Ristoservice S.p.A con sede in via Trattati Comunitari Europei 1957 2007 n. 11 – 40127

Bologna, dell’importo di € 1.281,56 + I.V.A. € 51,26 per complessivi € 1.332,82 per ricarica buoni

pasto 2024 – Transazioni elettroniche prepagate 199;

Verificata la regolarità contributiva; 

Visto l’impegno n.  2024.307.1  del  31-12-2024  al  capitolo  di  spesa  11  (buoni  pasto)

Class.ne  01.10.1.101 dell’importo di € 1.500,00 (Millecinquecento/00) del compilando Bilancio di

Previsione per l’Esercizio Finanziario 2025 – Triennio 2025/2027; 



Vista la nota n.  54537 del 12/03/2025, ns. prot.  N. 168 del 12/03/2025, dell'Assessorato

Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo  rurale  e  della  pesca  mediterranea  –  Dipartimento

Regionale dell’Agricoltura – Servizio 6 – Indirizzo strategico, vigilanza e controllo degli Enti –

rete irrigue – U.O.6.1, che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario fino

al 30 giugno 2025;

 In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.1) Di liquidare e pagare alla Day Ristoservice S.p.A con sede in via Trattati Comunitari

Europei  1957  2007  n.  11  –  40127  Bologna,  la  somma  al  netto  di  I.V.A.  pari  a  €  1.281,56

(milleduecentottantuno/56) a saldo fattura n. V0-69410 del 17/04/2025.

Art. 2) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A

di complessivi € 51,26 (cinquantuno/26 euro) all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

       Art.3) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs.

14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

                                   Il DIRETTORE

  Dott. Giuseppe Puleo  
 


	D E T E R M I N A

